Comune di Santarcangelo di Romagna

Dove votare

gli indirizzi delle 20 sezioni elettorali in cui e suddiviso il territorio comunale

Il territorio comunale di Santarcangelo € suddiviso in 20 sezioni elettorali, di cui riportiamo I'ubicazione:

Sezione

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ubicazione

Capoluogo - scuola elementare "Pascucci"
Capoluogo - scuola elementare "Pascucci"
Capoluogo - scuola elementare "Pascucci"
Capoluogo - scuola elementare "Pascucci"
Capoluogo - scuola elementare "Pascucci"
Capoluogo - scuola materna "Il Drago"

San Vito - scuola elementare "Ricci"

San Vito - scuola elementare "Ricci”

Montalbano - centro civico

San Michele - direz. didattica 2” circolo/centro civico
San Martino - scuola materna "Pollicino”
Sant'Ermete - scuola materna "Biancaneve"
Sant'Ermete - scuola materna "Biancaneve"
Sant'Agata - scuola elementare "M. Della Pasqua”
Sant'Agata - scuola elementare "M. Della Pasqua”
San Michele - direz. didattica 2” circolo/centro civico
Capoluogo - scuola materna "Il Drago”

Capoluogo - scuola materna "Il Drago"

Capoluogo - scuola elementare "Pascucci"

Capoluogo - scuola elementare "Pascucci"

Indirizzo

piazza Ganganelli n. 25
piazza Ganganelli n. 25
piazza Ganganelli n. 25
piazza Ganganellin. 25
piazza Ganganelli n. 25

via Daniele Felici n. 45

via San Viton. 1729

via San Viton. 1729

via Sogliano n. 1485

via Santarcangelese n. 1733
via 9 Novembre 1989 n. 8

via Casale Sant'Ermete n. 650
via Casale Sant'Ermete n. 650
via San Bartolo n. 132

via San Bartolo n. 132

via Santarcangelese n. 1733
via Daniele Felici n. 45

via Daniele Felici n. 45

piazza Ganganelli n. 25

via Giordano Bruno n. 3


https://old.comune.santarcangelo.rn.it/
https://old.comune.santarcangelo.rn.it/
https://old.comune.santarcangelo.rn.it/
https://old.comune.santarcangelo.rn.it/
https://old.comune.santarcangelo.rn.it/servizi/anagrafe/%E2%80%9C/%E2%80%9D
https://old.comune.santarcangelo.rn.it/servizi/anagrafe/%E2%80%9C/%E2%80%9D
https://old.comune.santarcangelo.rn.it/servizi/anagrafe/%E2%80%9C/%E2%80%9D

