

Comune di Santarcangelo di Romagna

Dove votare

gli indirizzi delle 20 sezioni elettorali in cui è suddiviso il territorio comunale

Il territorio comunale di Santarcangelo è suddiviso in 20 sezioni elettorali, di cui riportiamo l'ubicazione:

Sezione	Ubicazione	Indirizzo
1	Capoluogo - scuola elementare "Pascucci"	piazza Ganganelli n. 25
2	Capoluogo - scuola elementare "Pascucci"	piazza Ganganelli n. 25
3	Capoluogo - scuola elementare "Pascucci"	piazza Ganganelli n. 25
4	Capoluogo - scuola elementare "Pascucci"	piazza Ganganelli n. 25
5	Capoluogo - scuola elementare "Pascucci"	piazza Ganganelli n. 25
6	Capoluogo - scuola materna "Il Drago"	via Daniele Felici n. 45
7	San Vito - scuola elementare "Ricci"	via San Vito n. 1729
8	San Vito - scuola elementare "Ricci"	via San Vito n. 1729
9	Montalbano - centro civico	via Sogliano n. 1485
10	San Michele - direz. didattica 2^ circolo/centro civico	via Santarcangelese n. 1733
11	San Martino - scuola materna "Pollicino"	via 9 Novembre 1989 n. 8
12	Sant'Ermete - scuola materna "Biancaneve"	via Casale Sant'Ermete n. 650
13	Sant'Ermete - scuola materna "Biancaneve"	via Casale Sant'Ermete n. 650
14	Sant'Agata - scuola elementare "M. Della Pasqua"	via San Bartolo n. 132
15	Sant'Agata - scuola elementare "M. Della Pasqua"	via San Bartolo n. 132
16	San Michele - direz. didattica 2^ circolo/centro civico	via Santarcangelese n. 1733
17	Capoluogo - scuola materna "Il Drago"	via Daniele Felici n. 45
18	Capoluogo - scuola materna "Il Drago"	via Daniele Felici n. 45
19	Capoluogo - scuola elementare "Pascucci"	piazza Ganganelli n. 25
20	Capoluogo - scuola elementare "Pascucci"	via Giordano Bruno n. 3